

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Лолита
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 50м2 / Северное Тушино / 2К
 АДРЕС: Северное Тушино

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 18 модулей (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1270	1270
2	Автомат 1п 16А С АВВ SH201L	шт.	4	408	1632
3	Автомат 1п 32А С АВВ SH201L	шт.	1	488	488
4	Автомат 2п 25А С АВВ SH202L	шт.	1	867	867
5	УЗО 2п 63А 100мА АС АВВ FH202	шт.	1	5086	5086
6	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA АВВ DSH201R	шт.	2	5788	11576
7	Шина соединительная (ребенка)	шт.	1	340	340
8	Щит распределительный (встраиваемый) 18 модулей АВВ	шт.	1	5278	5278
Итого по разделу:					26537
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					26537

РАБОТЫ					
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Штробление ниши для установки щита на 18 модулей	шт.	1	1480	1480
Итого по разделу:					1480
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 18 модулей	шт.	1	1290	1290
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	5	290	1450
3	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	3	520	1560
Итого по разделу:					4620
ИТОГО РАБОТЫ:					6100

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 32637 руб.
ИТОГО: 32637 руб.

 Специалист по
 расчету смет
 Станислав
 Гуринович

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____